CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ

            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 011/2018

Divulga a confirmação dos candidatos inscritos
nas condições de pessoa com deficiência e
afrodescendentes do Concurso Público da
Câmara Municipal de Assaí nº 01/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado da confirmação dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência e
aprovados na prova objetiva, de acordo com as especificações do item 4 do Edital de Abertura
nº 01/2018, conforme segue:

Nº Inscrição Nome Documento
Data de

Nascimento
Cargo RESULTADO

48500010 Sidinei dos Santos Lopes  107103244 12/01/1995 Auxiliar Administrativo

INDEFERIDO: Não
apresentou os

documentos em
conformidade com
o item 4.8 previsto

em edital de
abertura.

2. A confirmação dos candidatos inscritos na condição de afrodescendentes e aprovados na prova
objetiva, de acordo com as especificações do item 5 do Edital de Abertura nº 01/2018, após
envio da autodeclaração, conforme segue:

Nº
Inscrição

Nome Documento
Data de

Nascimento
Cargo

RESULTADO

48500214 Viviane da Silva 6.412.804-3 20/12/1977 Auxiliar Administrativo DEFERIDO

3. Abre-se prazo para recurso quanto à confirmação dos candidatos inscritos na condição de
pessoa com deficiência e afrodescendentes, no prazo de 02 e 03 de maio de 2018.

Assaí, 30 de abril 2018.

ROSANGELA APARECIDA ALVES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.cmassai.pr.gov.br/
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br